Arrangementslista 2024

Dato
Januar
19.-21.

26.-28.

2.-4.

16.-25.
22.

15.-17.
15.-17.
15.-17.
22.-1. april

1.-30.
12.-14.

19.-21.
23.

9.-12.
9.-12.
mai

mai

Juni
7.-9.
29.-6. juli
Juni/juli
Juli
7.-13.
22.-1. august

12.-16.
19.-23.
30.-1.
september
31.-8.
september
September
13.-15.
19.-22.
20.-22.
Host
Oktober
12.-13.
18.-20.
25.-27.
November

Arrangement

Kontaktseminar Sjg

Januarsamling nettverk for
kommunikasjon

Ledertrenersamling
Fjellederkurset
Tenkedagen

KL-KS
Roverombudssamling
Barnas Camp Villmark
Apen paske

Speideraksjonen
Roverstevnet

Nettverksamling Speidernes
beredskapsgrupper 2024
St. Georgsdagen

Nordisk speiderkonferanse
Turlederkurs i kano
Sjgpeff

Emnekurs sj@

NM i speiding
Faros - felles korpsleir
Dugnadsleir Svalbard

Nordisk Treklgver-Gilwell
Roverway

Arendalsuka
Verdenskonferanse WOSM

Lederfest

Friluftslivets uke

Ledertrenerkurs
Turlederkurs i skog
Roverfemkamp
Treklaver-Gilwell-kurs

Speiderhytteturen (Oslo omegn)
JOTA -JOTI
Speider- og Roverforum

15.-17. Speidertinget

Desember

Frivillighetens dag




